

Karta zgłoszeniowa kandydata na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie

CZEŚĆ I

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie:

Ks. Henryk Chibowski sdb

2. Dane adresowe i kontaktowe kandydata:

➤ adres e-mail:

➤ adres do korespondencji:

➤ nr telefonu komórkowego:

3. Charakterystyka kandydata, prezentująca jego działalność w sektorze pozarządowym, krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata szczególnie przydatnych podczas pracy w charakterze członka Rady Pożytku (w szczególności znajomość zagadnień i problemów dotyczących organizacji pozarządowych, zainteresowanie problematyką aktywności i partycypacji społecznej, itp.) oraz uzasadnienie jego zgłoszenia do udziału w pracach Rady Pożytku:

Charakterystyka kandydata:

Absolwent: Wyższe Seminarium Duchowne Towarzystwa Salezjańskiego w Łądzie nad Wartą, Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na Wydziale Teologia ogólna – mgr z przygotowaniem pedagogicznym, Studia Podyplomowe z Polityka Oświatowa – Organizacji i Zarządzania w Wyższej Szkole Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku, kurs pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej SODS w Suwałkach, nauczyciel dyplomowany KO.IV.443/242/2006, kurs wychowawcy, kierownika wypoczynku dzieci i młodzieży, kierownika wycieczek, obozów i pielgrzymek. Przez 14 lat prowadził szkolenie nieetatowej kadry wychowawczej dla Oratoriów prowincji Warszawskiej Salezjanów, od 24 lat kierownik Oratorium dla dzieci i młodzieży. Pełnił różne funkcje w SALOS RP: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przez 3 lata, dwukrotnie wybrany do Zarządu Krajowego Salos RP, organizator dwóch Igrzysk Sportowych dla ok. 2000 tys. Osób w Łodzi w latach, 1998, 2003. Prezes SL SALOS w Łodzi i w Płocku. Doświadczony duszpasterz: w diecezji łowickiej – w latach 2006 – 2012 proboszcz parafii św. Cyryla i Metodego w Żyrardowie, Członek Rady Kapłańskiej prze Biskupie Łowickim z wyboru kapłanów diecezji łowickiej, pracownik Wydziału ds. zakonów męskich w Kurii Łowickiej (2006-2012). Aktualnie nauczyciel religii w ZS nr Kutno-Azory w jednostce budżetowej. Kierownik Oratorium im. Bł. Michała Rua w Woźniakowie, prowadzi działalność wychowawczą, wypoczynkową, organizuje imprezy w ciągu roku dla dzieci i młodzieży, Prezes Stowarzyszenia Lokalnego Salezjańskiej Organizacji Sportowej „SL SALOS” w Woźniakowie prowadzącego całoroczną działalność sportowo-wychowawczą wśród dzieci i młodzieży w nowej odsłonie od 26.02.2015 r. Współzałożyciel Sekcji Piłkarskiej „Róża Kutno” godnie reprezentującej miasto Kutno.

Atuty:

„Znajomość prawa oświatowego, o stowarzyszeniach. Posiadana umiejętność poruszania się w przepisach prawnych, umiejętność planowania, organizowania, zarządzania, człowiek o ogromnej wrażliwości serca i bardzo pracowity oraz zaangażowany w to co robi”.

Uzasadnienie:

Głównym powodem zgłoszenia kandydata do udziału w Miejskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego jest jego praca na rzecz dzieci i młodzieży miasta Kutno, wzmocnienie partnerstwa lokalnego pomiędzy miastem a organizacjami pozarządowymi, które ma służyć zaspokojeniu potrzeb społeczności lokalnej oraz integracji lokalnych organizacji pozarządowych. Również promowanie działalności społecznej, a także praca nad tworzeniem warunków do wyrównywania szans różnych grup społecznych i zapobieganie wykluczeniu społecznemu oraz zwiększenie wpływu organizacji pozarządowych na kreowanie polityki społecznej w mieście.